
ПРИКАЗ 

№ ~7? ? 

" /tt/,, ~?i/~~ 2~,{' 
-- 7 -

г.Москва 

О проведении внеплановой проверки антитеррористической 

защищенности подведомственных объектов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Во исполнение поручения директора Департамента информационной 

политики и комплексной безопасности Минобрнауки России Толмачева А.А. от 

28.10.2022 г. № МН-611345 , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести внеплановые проверки антитеррористической защищенности 
подведомственных объектов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

2. Утвердить состав комиссии по проведению внеплановых проверок 

антитеррористической защищенности подведомственных объектов ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее-Комиссия), в следующем составе: 

председатель комиссии - проректор по безопасности А.В. Плотников. 

члены комиссии: 

- начальник отдела ГО и ЧС А.В . Згонник; 

- начальник ЦКОП Ш.А. Джамалов ; 

- заместитель начальника ГО и ЧС С.В . Замараев. 

3. Комиссии в срок до 30.11.2022 г. провести внеплановые проверки 

подведомственных объектов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на предмет соответствия 

требованиям антитеррористической защищенности. 

4. Результаты внеплановых проверок оформить актом . 

5. Акты о проведении внеплановых проверок антитеррористической 

защищенности подведомственных объектов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

направить в Департамента информационной политики и комплексной 

безопасности Минобрнауки России не позднее 01.12.2022 г. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Н. Д. Рогалев 

1 


